速勢走位圖 – 藍鑽石錦標賽馬日 (24/02/2024)
(資料截至2024年2月23日中午12時)

免責聲明:
以上內容及資料僅屬個別作者的個人意見，並不代表香港賽馬會及其附屬公司(“馬會”)的立場。作者提供有關內容及資料以作娛樂用途，而不應被視爲建議任何人作出投注，亦不應被視爲及/或依賴作任何意見。以上內容及資料未經馬會確認、核實或認可。馬會將不對任何人士因使用或依賴以上內容及資料所蒙受的任何損失或損害負上責任，亦不會作出任何賠償。

馬會將不須給予並且不給予任何由以上內容及/其他資料所引起的或與之有關的明示或隱含之保証。馬會特此聲明所載的資料如有任何不確之處、遺漏或誤植錯字，並引致任何直接或間接的損失或虧損，馬會概不負責，亦不會作出任何賠償（不論根據侵權法、合約或其他規定亦然）。此外，馬會並不保證以上所載的資料乃屬正確無誤及完整無缺，亦不擔保可以及時刊載最新資料， 而且內容適合有關用途。

1. 樂觀派

考菲爾德馬場 | 24/02/2024 | 12:40pm (澳洲時間:3:40pm)

S2-1 | 未來錦標 | 草地 | 1400米

各駒早段預計位置

今場賽事出馬不多，「奔流」預計能夠領放，「樂觀派」則估計可跟隨在領放馬之後的好位競跑。

6. 奔流 2. 希國政客 5. 實料金塊 3. 滿響名 4. 決勝強擊

8. 大金主 7. 耗敵

速勢走位圖 – 藍鑽石錦標賽馬日 (24/02/2024)
(資料截至2024年2月23日中午12時)

免責聲明:
以上內容及資料僅屬個別作者的個人意見，並不代表香港賽馬會及其附屬公司(“馬會”)的立場。作者提供有關內容及資料以作娛樂用途，而不應被視爲建議任何人作出投注，亦不應被視爲及/或依賴作任何意見。以上內容及資料未經馬會確認、核實或認可。馬會將不對任何人士因使用或依賴以上內容及資料所蒙受的任何損失或損害負上責任，亦不會作出任何賠償。

馬會將不須給予並且不給予任何由以上內容及/其他資料所引起的或與之有關的明示或隱含之保証。馬會特此聲明所載的資料如有任何不確之處、遺漏或誤植錯字，並引致任何直接或間接的損失或虧損，馬會概不負責，亦不會作出任何賠償（不論根據侵權法、合約或其他規定亦然）。此外，馬會並不保證以上所載的資料乃屬正確無誤及完整無缺，亦不擔保可以及時刊載最新資料， 而且內容適合有關用途。

「王庭貴女」在上場勝仗展示上乘前速，料主導今仗步速。焦點賽駒「勤勉駒」可跟隨領放馬之後，在最後階段從後趕上。

各駒早段預計位置

S2-2 | 藍鑽石錦標 | 草地 | 1200米

考菲爾德馬場 | 24/02/2024 | 1:15pm (澳洲時間:4:15pm)

2. 間諜線 4. 勤勉駒 16. 飛騁 5. 專一心思 1. 皇家路 7. 交通督導

13. 王庭貴女 6. 進攻都林

14. 名主持 12. 愛蓮莎

3. 貼身護衛 8. 滿幹勁 11. 火速姬 17. 秋波盈盈 10. 心無畏

9. 齊天猛驥 15. 妙筆生花 18. 變動通牒

速勢走位圖 – 藍鑽石錦標賽馬日 (24/02/2024)
(資料截至2024年2月23日中午12時)

免責聲明:
以上內容及資料僅屬個別作者的個人意見，並不代表香港賽馬會及其附屬公司(“馬會”)的立場。作者提供有關內容及資料以作娛樂用途，而不應被視爲建議任何人作出投注，亦不應被視爲及/或依賴作任何意見。以上內容及資料未經馬會確認、核實或認可。馬會將不對任何人士因使用或依賴以上內容及資料所蒙受的任何損失或損害負上責任，亦不會作出任何賠償。

馬會將不須給予並且不給予任何由以上內容及/其他資料所引起的或與之有關的明示或隱含之保証。馬會特此聲明所載的資料如有任何不確之處、遺漏或誤植錯字，並引致任何直接或間接的損失或虧損，馬會概不負責，亦不會作出任何賠償（不論根據侵權法、合約或其他規定亦然）。此外，馬會並不保證以上所載的資料乃屬正確無誤及完整無缺，亦不擔保可以及時刊載最新資料， 而且內容適合有關用途。

各駒早段預計位置

考菲爾德馬場 | 24/02/2024 | 1:55pm (澳洲時間:4:55pm)

S2-3 | 渥利盾 | 草地 | 1100米

今場賽事如往常般緊湊。由於賽事只有唯一彎角，因而對排外檔的「飛雀」影響不大。排一檔的「進取開局」則需及時從馬群中移出，才能在直路望空衝刺。

2. 飛雀 12. 海岬之榮 5. 電閃連連

10. 思議 9. 精彩現場

6. 南天晨星 13. 奇漢子 15. 進取開局 3. 傾側 14. 萬力王

7. 摯誠推介 8. 滿福氣 4. 勝意步 11. 艷麗畫才

1.  至美

速勢走位圖 – 藍鑽石錦標賽馬日 (24/02/2024)
(資料截至2024年2月23日中午12時)

免責聲明:
以上內容及資料僅屬個別作者的個人意見，並不代表香港賽馬會及其附屬公司(“馬會”)的立場。作者提供有關內容及資料以作娛樂用途，而不應被視爲建議任何人作出投注，亦不應被視爲及/或依賴作任何意見。以上內容及資料未經馬會確認、核實或認可。馬會將不對任何人士因使用或依賴以上內容及資料所蒙受的任何損失或損害負上責任，亦不會作出任何賠償。

馬會將不須給予並且不給予任何由以上內容及/其他資料所引起的或與之有關的明示或隱含之保証。馬會特此聲明所載的資料如有任何不確之處、遺漏或誤植錯字，並引致任何直接或間接的損失或虧損，馬會概不負責，亦不會作出任何賠償（不論根據侵權法、合約或其他規定亦然）。此外，馬會並不保證以上所載的資料乃屬正確無誤及完整無缺，亦不擔保可以及時刊載最新資料， 而且內容適合有關用途。

各駒早段預計位置

考菲爾德馬場 | 24/02/2024 | 2:35pm (澳洲時間:5:35pm)

S2-4 | 禮貌錦標 | 草地 | 1400米

「度假勝地」可從外檔搶放，並且控制步速。守在前列的「寫心曲」上仗久休復出，今仗狀態有所提升，估計有更進一步的表現。 新勝的「求變女子」今仗所遇對手，與上

仗截然不同。

15. 燕遠翔

9. 度假勝地 8. 跑過 6. 獨歡騰 1. 求變女子 3. 曳步多姿 10. 心火永燃

2. 寫心曲 7. 禁城 4. 萍蹤浪影 5. 芭比風潮